-1-

教法安函„2022‟139 号

转发《全县冬春火灾防控工作方案》的通知

各中小学，幼儿园：

现将县消防安全委员会办公室《关于印发<全县冬春火灾防

控工作方案>的通知》转发给你们，请根据文件要求扎实开展消

防安全的隐患排查整治。

各校要深入贯彻落实党的二十大精神，坚持“安全第一、

预防为主”的重要理念，统筹发展和安全，聚焦学校重点场所和

重点时段，分类施策、综合治理，坚决防范遏制较大以上及有影

响的火灾事故,有效减少亡人火灾事故，确保我县校园火灾形势

持续稳定。

2022 年 12 月 6日

		2022-12-06T09:10:29+0800
	数字签名